
 
 
 

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE
 
 

Broj postupka 3020-8-1-8/18

 
ODJELJAK I: UGOVORNO TIJELO
 
 
I 1. Podaci o ugovornom tijelu
 

Naziv Županijski zavod za upošljavanje Livno

IDB/JIB 4281023990001

 
I 2. Zajednička nabava
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

2

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Ugovor o javnoj nabavi uredskog i kompjuterskog materijala

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:21.3.2018. u 9:19

1 / 4



Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 30000000-9 Uredski i računalni strojevi, oprema i potrepštine osim
namještaja i paketa programske podrške

Dodatni predmet(i)
30125110-5 Toner za laserske pisače/faksimil uređaje
22800000-8 Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi,

obrasci i drugi tiskani uredski materijal
 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Izravni sporazum

2 / 4



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 1

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 30190000-7 Razna uredska oprema i potrepštine
 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 TISKARA PERIŠA d.o.o. 4281248640000 Livno Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Vrijednost računa/ugovora bez PDV-a u KM
 

2578,25

 
IV 2.b. Datum računa/ugovora
 

19.3.2018.

3 / 4



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 2

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 30000000-9 Uredski i računalni strojevi, oprema i potrepštine osim
namještaja i paketa programske podrške

Dodatni predmet(i) 30125110-5 Toner za laserske pisače/faksimil uređaje
 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 TISKARA PERIŠA d.o.o. 4281248640000 Livno Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Vrijednost računa/ugovora bez PDV-a u KM
 

2546,00

 
IV 2.b. Datum računa/ugovora
 

19.3.2018.

4 / 4


